Carnnra Jvtwnícíp at {e Barreíras q,A

CNPJ: 16.256.893/000 1 -70

PORTARIA 053/20í8

o pRESTDENTE oR cÂtuaRA MUNtctpAL DE vEREADoRES DE BARRETRAS,

ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com sua suas respectivas

alterações, e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ío- Exonerar a Senhora LUINNE MOREIRA BRITO, do cargo de ASSESSOR

ESPECIAL PARA ASSUNTOS POLíTICOS, SíMbOIO DA VI, dO VETCAdOT

Francisco Bezerra Sobrinho, nomeada pela portaria no 04012018.

Àrt. 20- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

de 2018.

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Iax: (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075-8101